
L' antropoanalisi di Ludwig
Binswanger come superamento
del pensiero freudiano
Read More
SKU: 5118
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Gius Erminioeditore: La Scuolaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1975

Product Description
272 p. ; 23 cm. Brossura, ordinari segni del tempo alla capertina (vedi foto) brossura Buono
(Good) (5118)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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I nostri maestri insegnavano..
Storie rabbiniche scelte
Read More
SKU: 13118
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Petuchowski, Jakob J.editore: Morcelliana
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1986

Product Description
In 8, 234 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(13118)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-nostri-maestri-insegnavano-storie-rabbiniche-scelte/
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Lo statuto epistemologico della
filosofia
Read More
SKU: 11907
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Centro di studi filosofici di Gallarateeditore:
Morcellianaluogo-edizione: Bresciaanno-edizione:
1989

Product Description
317 pagine, 23 cm, brossura, Nel controfrontespizio: Contributi al 41. Convegno del Centro di
studi filosofici di Gallarate, aprile 1986, carta ingiallita brossura Buono (Good) (11907)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Il cristiano marxista
Read More
SKU: 11668
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: scritti di J. Chabert .. [et al.]editore: Paideia
luogo-edizione: Bresciaanno-edizione: 1976

Product Description
241 pagine, 21 cm, brossura, ex libris al frontespizio brossura Molto buono (Very Good) (11668)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cristiano-marxista/
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Lettere ai morti nell'Egitto
antico e altre storie di fanstami
Read More
SKU: 11587
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Miniaci G.editore: Paideialuogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 184 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (11587)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La madre degli dei. Da Cibele
alla Vergine Maria
Read More
SKU: 10753
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Philippe Borgeaudeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2006

Product Description
In 8, 228 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (10753)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Filosofia della religione fra
ermeneutica e postmodernità
Read More
SKU: 10701
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: De Vitis Pietroeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10701)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il Messia. Tra memoria e attesa
Read More
SKU: 7986
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Boccaccini G.editore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 228 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (7986)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-messia-tra-memoria-e-attesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Storia d'Israele
Read More
SKU: 6806
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Noth Martineditore: Paideialuogo-edizione:
Bresciaanno-edizione: 1975

Product Description
578 pagine, 21 cm. + 1 c. geogr. ripieg. Trad. di Carla Marocchi Santandrea. Brossura,
sottolineatura a matita sulle prime 56 pagine. brossura Buono (Good) (6806)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-disraele/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Vita e mito di Gesù
Read More
SKU: 5524
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Garbini Giovannieditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2015

Product Description
In 8, pp. 168. Brossura. Biblioteca di cultura religiosa ; 73 brossura Perfetto (Mint) (5524)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/vita-e-mito-di-ges/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Luca. Un ritratto teologico
Read More
SKU: 2329
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Ernst Josefeditore: Morcellianaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, pp. 255, brossura, firma di possesso e data al frontespizio, altrimenti come nuovo.
brossura Perfetto (Mint) (2329)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Sun Yat Sen
Read More
SKU: 2181
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Lokuang Stanislaoeditore: La Scuolaluogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 1950

Product Description
In 16, pp. 116, brossura con sovraccoperta., abrasioni alla sovraccoperta. Timbro di biblioteca in
antiporta, volume dismesso. Nell'insieme buono. brossura Buono (Good) (2181)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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